Законодательное Собрание
Иркутску д^ъ^сти |

№ ПЗ
Дата:1 Ш^ябЗ]

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

10 октября 2023 года № 332-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «Об Общественной палате Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об Общественной
палате Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области по связям с
общественностью и национальным отношениям О.А. Куриленкову.

бзев

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное Собраниеj
ИркутскойпЗпяатм j

Вх. № W-J 74^
Да*а_^_У_0
на &S листах, ЙНДЙV Р